
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
170025Z w miejscowości Warszkowo w Gminie Sławno”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz.713 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzania odbioru robót na zadanie pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 
170025Z w miejscowości Warszkowo w Gminie Sławno” w składzie: 

1. Przewodniczący: Patryk Sienkiewicz – Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej 
w Urzędzie Gminy Sławno, 

2. Członek Komisji: Michał Zejglic  –  inspektor ds. inwestycji w Referacie Inwestycji i Infrastruktury 
Komunalnej w Urzędzie Gminy Sławno, 

3. Członek Komisji: Mateusza Drop – główny specjalista ds. infrastruktury w Referacie Inwestycji 
i Infrastruktury Komunalnej w Urzędzie Gminy Sławno. 

§ 2. Komisja przeprowadzi odbiory robót, o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia przy współudziale 
Wykonawcy robót, sporządzi protokoły odbiorów i przedstawi je Wójtowi do zapoznania się niezwłocznie po 
zakończeniu procedury odbioru. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D18AD5F-D3F8-43FF-80A3-C490EA1359C5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


